
令和２年３月１９日 

保 護 者 様 

                                       鳥栖市立鳥栖北小学校 

                                       校  長  一木 徹也 

 

授業参観・学級懇談会のご案内 

 

 

    早春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和２年４月の授業参観・学級懇談会を下記のとおり実施します。ご多用のこととは存じますが、

多数ご出席くださいますようご案内いたします。    

  尚、当日はＰＴＡ運営委員会も行われますので、新学級の役員の方はご参加の程、よろしくお願いいた

します。 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和２年４月１７日（金） 

 

２ 場  所   ２～６年各教室 

  

３ 日  程   ５校時 (13:45～14:30) ２～６年生授業参観   

              ６校時 (14:50～15:30) ２～６年生学級懇談会  

 

４ 児童下校   １年   給食終了後  (13:10)              

           ２年以上 ５校時終了後 (14:50) 

   

５ そ の 他     

 

・たんぽぽ学級の懇談会は、今回はございません。交流学級の懇談会にご参加ください。 

・６校時（学級懇談会）終了後、１５：４０よりＰＴＡ運営委員会を２階多目的ホールで行います。 

・上履きは各自ご用意ください。 

・駐車場の準備はありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣の施設への駐車は利用者

にご迷惑をおかけしますので、ご遠慮ください。ご協力をお願いします。 

・児童昇降口からお入りください。その後、南校舎経由で各教室へお入り下さい。 

・今回は新１年生の授業参観及び・学級懇談会は実施しません。 

 


